MRC DES LAURENTIDES

L'EQUIPE

UNION DES MUNICIPALITES
SERVICES DE CARTES DESJARDINS
RECEVEUR GENERAL DU CANADA
MINISTRE DU REVENU DU QUEBEC
BELL CANADA

GROUPE QUEBECO INC.
FONDATION TREMBLANT
L'OMBRE-ELLE

EQUIPE CYCLISTE PERFORMANCE DES
Inscription Jeux du Québec

Inscription Jeux du Québec

CLUB DE SKI VAL-MONT-BLEU

COOPERATIVE DE SOLIDARITE LES JARDINS

ENSEMBLE VOCALE O CHOEUR DU NORD
MAISON EMMANUEL

Féte des semences

FEDERATION QUEBECOISE

SPCA LAURENTIDES LABELLE
PROLUDIK INC.

Contrat de patinoires 5e versement
C.AR.RA.

FONDS DE SOLIDARITE

MANUVIE

SYNDICAT DES EMPLOYES COLS BLEUS
SYNDICAT DES EMPLOYES COLS BLANCS
MINISTRE DES FINANCES
ASSOCIATION DES BIBLIOTHEQUES
LEZARTS LOCO

L'ASSOCIATION LE MOULIN A VENT
L'ASSOCIATION LE MOULIN A VENT
CENTRE D'EXPOSITION DE VAL-DAVID
Remboursement natation + aquaforme
Remboursement natation
Remboursement natation
Remboursement natation
Remboursement natation
Remboursement natation
Remboursement natation
Remboursement natation
Remboursement natation
Remboursement carte bain libre
Remboursement carte bain libre
Remboursement natation
Remboursement natation
Remboursement hockey
Remboursement hockey
Remboursement aquaforme
Remboursement aquaforme
Remboursement aquaforme
Remboursement bain libre
Remboursement aquaforme
Remboursement aquaforme
Remboursement aquaforme
Remboursement aquaforme
Remboursement aquaforme

2019-04-04 13:28

LISTE DES DEBOURSES AVRIL 2019

DATE NUMERO DATE
DU CHEQUE DU CHEQUE COMPTABILISEE
06-03-2019 190290 31-03-2019
25-03-2019 190291 31-03-2019
12-03-2019 190292 31-03-2019
12-03-2019 190293 31-03-2019
13-03-2019 190294 31-03-2019
13-03-2019 190295 31-03-2019
14-03-2019 190296 31-03-2019
15-03-2019 190297 31-03-2019
15-03-2019 190298 31-03-2019
15-03-2019 190299 31-03-2019
15-03-2019 190300 31-03-2019
15-03-2019 190301 31-03-2019
15-03-2019 190302 31-03-2019
15-03-2019 190303 31-03-2019
15-03-2019 190304 31-03-2019
15-03-2019 190305 31-03-2019
15-03-2019 190306 31-03-2019
15-03-2019 190307 31-03-2019
15-03-2019 190308 31-03-2019
25-03-2019 190309 31-03-2019
25-03-2019 190310 31-03-2019
29-03-2019 190311 31-03-2019
26-03-2019 190312 31-03-2019
26-03-2019 190313 31-03-2019
26-03-2019 190314 31-03-2019
26-03-2019 190315 31-03-2019
26-03-2019 190316 31-03-2019
26-03-2019 190317 31-03-2019
26-03-2019 190318 31-03-2019
27-03-2019 190319 31-03-2019
27-03-2019 190320 31-03-2019
24-06-2019 190321 31-03-2019
01-04-2019 190322 31-03-2019
28-03-2019 190323 31-03-2019
28-03-2019 190324 31-03-2019
28-03-2019 190325 31-03-2019
28-03-2019 190326 31-03-2019
28-03-2019 190327 31-03-2019
28-03-2019 190328 31-03-2019
28-03-2019 190329 31-03-2019
28-03-2019 190330 31-03-2019
28-03-2019 190331 31-03-2019
28-03-2019 190332 31-03-2019
28-03-2019 190333 31-03-2019
28-03-2019 190334 31-03-2019
28-03-2019 190335 31-03-2019
28-03-2019 190336 31-03-2019
28-03-2019 190337 31-03-2019
28-03-2019 190338 31-03-2019
28-03-2019 190339 31-03-2019
28-03-2019 190340 31-03-2019
28-03-2019 190341 31-03-2019
28-03-2019 190342 31-03-2019
28-03-2019 190343 31-03-2019
28-03-2019 190344 31-03-2019
28-03-2019 190345 31-03-2019
28-03-2019 190346 31-03-2019

MUNICIPALITE DE VAL-DAVID

Date comptabilisée

MONTANT

2 666.75
6504.71
92.84
307.44
5419.53
13 775.05
29.30

52 720.70
95.00
100.00
100.00
145.00
145.00
200.00
4.000.00
1240.00
100.00
200.00
4624.28
6 186.26
690.00
5196.87
2149.94
200.00
20 283.17
783.92
907.98
35.00
413.91
1500.00
1145.15
1717.73
26 500.00
64.00
12.00
12.00
42.00
12.00
24.00
30.00
85.50
65.00
9.00
9.00
85.00
170.00
210.00
210.00
93.60
33.00
33.00
65.00
33.00
33.00
33.00
66.00
33.00
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Remboursement aquaforme
Remboursement aquaforme
Remboursement natation
Remboursement aquaforme
Remboursement aquaforme
Remboursement aquaforme
Remboursement aquaforme
Remboursement aquaforme
Remboursement aquaforme
Remboursement natation
Remboursement natation
Remboursement natation
Remboursement baseball
Remboursement aquaforme
Remboursement baseball
Remboursement baseball
Remboursement baseball
Remboursement natation
HYDRO-QUEBEC

BELL CANADA

RECEVEUR GENERAL DU CANADA
MINISTRE DU REVENU DU QUEBEC
ENERGIR

PUROLATOR COURIER LTD

BELL MOBILITE

HYDRO-QUEBEC

COGECO CABLE

LES ARTS ET LA VILLE

ATELIER DE L'ILE

ATELIER DE L'ILE

MINISTRE DES FINANCES
MINISTRE DES FINANCES

MRC DES PAYS D'EN HAUT
9196-3769 QUEBEC INC.

9346-1093 QUEBEC INC.
ABRINORD

Transport de neige

ALIMENTATION MICHEL VINCENT INC.
AMYOT GELINAS, COMPTABLES AGREES
AUTO-VALUE VAL-DAVID

BELL STE-AGATHE

BENOIT EMONDAGE DES LAURENTIDES
CAMELEON

CENTRE D'ENQUETE CIVILES DU QUEBEC
CENTRE DE LOCATION GM INC.
CENTRE DU CAMION GALLAND
C.R.S.B.P. DES LAURENTIDES
CERVIDES MEDIA INC.

Travaux mécanique électrique
CLOUTIER & FILS EXC. INC.
COMMISSION SCOLAIRE DES
COOPSCO DES LAURENTIDES
CORP. PETROLES PARCKLAND(061)
DICOM EXPRESS INC.

DUBO ELECTRIQUE LTEE

DWB CONSULTANTS

LES EDITIONS YVON BLAIS INC.

2019-04-04 13:28

LISTE DES DEBOURSES AVRIL 2019

DATE NUMERO DATE
DU CHEQUE DU CHEQUE COMPTABILISEE
28-03-2019 190347 31-03-2019
28-03-2019 190348 31-03-2019
28-03-2019 190349 31-03-2019
28-03-2019 190350 31-03-2019
28-03-2019 190351 31-03-2019
28-03-2019 190352 31-03-2019
28-03-2019 190353 31-03-2019
28-03-2019 190354 31-03-2019
28-03-2019 190355 31-03-2019
28-03-2019 190356 31-03-2019
28-03-2019 190357 31-03-2019
28-03-2019 190358 31-03-2019
28-03-2019 190359 31-03-2019
28-03-2019 190361 31-03-2019
28-03-2019 190362 31-03-2019
28-03-2019 190363 31-03-2019
28-03-2019 190364 31-03-2019
28-03-2019 190365 31-03-2019
29-03-2019 190366 31-03-2019
29-03-2019 190367 31-03-2019
29-03-2019 190368 31-03-2019
29-03-2019 190369 31-03-2019
29-03-2019 190370 31-03-2019
29-03-2019 190371 31-03-2019
29-03-2019 190372 31-03-2019
29-03-2019 190373 31-03-2019
29-03-2019 190374 31-03-2019
29-03-2019 190375 31-03-2019
29-03-2019 190376 31-03-2019
29-03-2019 190377 31-03-2019
30-06-2019 190378 31-03-2019
31-10-2019 190379 31-03-2019
31-03-2019 190380 31-03-2019
31-03-2019 190381 31-03-2019
31-03-2019 190382 31-03-2019
31-03-2019 190383 31-03-2019
31-03-2019 190384 31-03-2019
31-03-2019 190385 31-03-2019
31-03-2019 190386 31-03-2019
31-03-2019 190387 31-03-2019
31-03-2019 190388 31-03-2019
31-03-2019 190389 31-03-2019
31-03-2019 190390 31-03-2019
31-03-2019 190391 31-03-2019
31-03-2019 190392 31-03-2019
31-03-2019 190393 31-03-2019
31-03-2019 190394 31-03-2019
31-03-2019 190395 31-03-2019
31-03-2019 190396 31-03-2019
31-03-2019 190397 31-03-2019
31-03-2019 190398 31-03-2019
31-03-2019 190399 31-03-2019
31-03-2019 190400 31-03-2019
31-03-2019 190401 31-03-2019
31-03-2019 190402 31-03-2019
31-03-2019 190403 31-03-2019
31-03-2019 190404 31-03-2019

MUNICIPALITE DE VAL-DAVID

Date comptabilisée

MONTANT

33.00
33.00
12.00
166.50
166.50
33.00
62.40
83.26
93.00
30.00
60.00
30.00
150.00
104.00
70.00
70.00
120.00
54.00
5689.44
696.29
16 384.63
41 057.23
1943.22
5.14
678.20
14 009.38
452.17
330.00
1200.00
400.00
442 191.00
442 191.00
11 255.00
68.93
40.24

4 800.00
1231.38
16.93
7013.48
393.79
250.60

2 816.89
963.55
846.23
78.35
123.83
162.40
63.44
103.48
1146.88
415.90
656.05
2118.16
458.30
130.38
459.90
153.35
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NOM DATE NUMERO DATE
DU CHEQUE DU CHEQUE COMPTABILISEE
ENCADREMENT DESJARDINS 31-03-2019 190405 31-03-2019
LES ENTREPRISES P. ROY - 31-03-2019 190406 31-03-2019
LES ENTREPRISES VENDETTE 31-03-2019 190407 31-03-2019
LES EQUIPEMENTS CLOUTIER 31-03-2019 190408 31-03-2019
EUGENE MONETTE INC - BMR 31-03-2019 190410 31-03-2019
LES EXCAVATIONS MARIO VENDETTE 31-03-2019 190411 31-03-2019
FNX INNOV 31-03-2019 190412 31-03-2019
FOURNITURES DE BUREAU DENIS 31-03-2019 190413 31-03-2019
GAZ MONT-TREMBLANT INC. 31-03-2019 190414 31-03-2019
GELCO CONSTRUCTION 31-03-2019 190415 31-03-2019
GLOBOCAM (MONTREAL) INC. 31-03-2019 190416 31-03-2019
GORL'EAU 31-03-2019 190417 31-03-2019
LES GRANDS EXPLOS 31-03-2019 190418 31-03-2019
GRAND'MAISON PRODUITS 31-03-2019 190419 31-03-2019
GROUPE H20 31-03-2019 190420 31-03-2019
GROUPE CONTANT INC. 31-03-2019 190421 31-03-2019
H2LAB INC. 31-03-2019 190422 31-03-2019
HELENE DOYON URBANISTE-CONSEIL INC. 31-03-2019 190423 31-03-2019
IMPRESSIONS NUMERIX INC. 31-03-2019 190424 31-03-2019
INTERNATIONNAL RIVE NORD INC. 31-03-2019 190425 31-03-2019
L'EQUIPE 31-03-2019 190426 31-03-2019
LIBRAIRIE RENAUD-BRAY 31-03-2019 190427 31-03-2019
LIBRAIRIE CARCAJOU 31-03-2019 190428 31-03-2019
LINDSAY CONSTRUCTION 31-03-2019 190429 31-03-2019
LITHOGRAPHIE ANDRE LACHANCE INC. 31-03-2019 190430 31-03-2019
LOGICIELS SPORT-PLUS INC. 31-03-2019 190431 31-03-2019
LORTIE & MARTIN LTEE 31-03-2019 190432 31-03-2019
LPD ENTREPRENEUR ELECTRICIEN 31-03-2019 190433 31-03-2019
Enlévement de neige 31-03-2019 190434 31-03-2019
Transport de neige 31-03-2019 190435 31-03-2019
Panneaux signalisation sentiers 31-03-2019 190436 31-03-2019
Service de technicien - Sonorisation salle communautaire 31-03-2019 190437 31-03-2019
MICHEL GAREAU ELECTRICIEN INC. 31-03-2019 190438 31-03-2019
LA MIE RICHARD 31-03-2019 190439 31-03-2019
LES MOTEURS ELECTRIQUES 31-03-2019 190440 31-03-2019
MUNICIPALITE DE SAINT-ADOLPHE-D'HOWARD 31-03-2019 190441 31-03-2019
NI PRODUITS INC. 31-03-2019 190442 31-03-2019
NORTRAX QUEBEC INC. 31-03-2019 190443 31-03-2019
LE PAPETIER 31-03-2019 190444 31-03-2019
PIECES D'AUTO STE-AGATHE INC. 31-03-2019 190445 31-03-2019
PIXEL DUO CREATIF 31-03-2019 190446 31-03-2019
PREVOST, FORTIN, 31-03-2019 190447 31-03-2019
PRO-ITEK INC. 31-03-2019 190448 31-03-2019
QUEBEC LINGE 31-03-2019 190449 31-03-2019
RABAIS CAMPUS 31-03-2019 190450 31-03-2019
RANDO QUEBEC 31-03-2019 190451 31-03-2019
RBF INTERNATIONAL LTEE 31-03-2019 190452 31-03-2019
REAL HUOT INC. 31-03-2019 190453 31-03-2019
R.M. LEDUC & CIE 31-03-2019 190454 31-03-2019
SANI-NORD 31-03-2019 190455 31-03-2019
S. BOURASSA LTEE 31-03-2019 190456 31-03-2019
SERRURIER MICHEL ENR. 31-03-2019 190457 31-03-2019
SERVICES DE CAFE VAN HOUTTE INC. 31-03-2019 190458 31-03-2019
SOCIETE DU PARC REGIONAL VAL-DAVID/ 31-03-2019 190459 31-03-2019
SOCIETE D'HISTOIRE DU LAC-SAINT-JEAN 31-03-2019 190460 31-03-2019
TRACTION STE-AGATHE 31-03-2019 190461 31-03-2019
VILLE DE STE-AGATHE-DES-MONTS 31-03-2019 190462 31-03-2019
2019-04-04 13:28 MUNICIPALITE DE VAL-DAVID

LISTE DES DEBOURSES AVRIL 2019

Date comptabilisée

MONTANT

101.46
1327.96
1261.85

465.54

990.80
1026.16
2 069.55

62.04
3374.64
3161.81

301.50

344.93

65.00

22 287.99

661.11

816.32
2126.58
1590.97
1260.41

499.18

68.99
1411.24
1425.34

689.85
1449.83
3133.39

213.81

988.79
1839.60
1026.16

137.97

100.00
1289.46

23.70
2080.48

700.00

233.86

476.26

116.35

180.22

200.06
2230.90
134521

444.88
1559.45

200.00
1033.62
3 849.57

0.35
1724.63

18.00

149.46

432.74
1684.88
1954.00
1099.27
1121.00
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NOM

XEROX CANADA LTEE
YVON MARINIER INC.

2019-04-04 13:28

LISTE DES DEBOURSES AVRIL 2019

DATE NUMERO
DU CHEQUE DU CHEQUE

DATE

COMPTABILISEE

31-03-2019 190463
31-03-2019 190464

MUNICIPALITE DE VAL-DAVID

31-03-2019
31-03-2019

Date comptabilisée

MONTANT

488.08
1229.30
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